กระเบียน ตำบลวังจั่น อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมคอสะพาน หมู่ที่๑ บ้านวังกระเบียน ตำบลวังจั่น อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอรรณพ น้ำนวน (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๗๔,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕       

(นางน้ำค้าง พลายละหาร)